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رئیس مرکز تجارت جهانی ایران گفت: طبق هماهنگی های انجام شده، برنامه اعزام هیأت اقتصادی ایران به آمریکا در پاییز سالجاری تنظیم شده و 
طی روزهای آینده فراخوانی درخصوص شرایط و نحوه حضور فعالان اقتصادی در این هیأت خواهیم داد.  محمدرضا سبزعلیپور رئیس مرکز تجارت 
جهانی ایران و رئیس شورای سیاستگذاری اقتصاد مقاومتی و بخش خصوصی اظهار داشت: اعزام هیأتهای اقتصادی ایران به آمریکا و بلعکس از 
گذشته در دستورکار این مرکز بوده و در این راستا طی سالهای گذشته هیأتهایی نیز بین دو کشور رد و بدل شده است. وی افزود: این پتانسیل و ظرفیت 
در بین مراکز تجارت جهانی وجود دارد تا در کوتاه ترین زمان ممکن جابجائی هیأتهای اقتصادی را بین کشورهای عضو اتحادیه تجارت جهانی ...

پیش بینی کاهش 20 
میلیونی قیمت خودرو

به دنبال انتشار خبر توافق ایران و گروه 1 + 5

اولین واکنش های بازار طلا و ارز به توافق هسته ای
به دنبال انتشار اخباری مبنی بر توافق هسته ای ایران و گروه 1 + 5، قیمت طلا، سکه و ارز امروز 

در بازار تهران کاهش یافت. هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید امروز در بازار تهران با 
کاهش 9500 تومانی نسبت به روز گذشته مواجه شد؛ به طوری که هم اکنون هر قطعه 
سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 868 هزار تومان، نیم سکه 458 هزار تومان، ربع سکه 
258 هزار تومان و سکه یک گرمی 167 هزار تومان است. هر گرم طلای 18عیار نیز 
امروز در بازار تهران کاهش یافت. بر این اساس، روند قیمت ها نشان می دهد که هر 
گرم طلای 18عیار هم اکنون 88 هزار و 494 تومان و هر مثقال طلا 383 هزار و ...

کارشناسان فعال در حوزه خودرو معتقدند قیمت 
خودرو پــس ازاعلام توافق هســته ای تکان 
های شــدیدی خواهد خورد. محمدرضا نجفی 
منش، دبیر انجمن سازندگان قطعات خودرو در 
گفتگو با خبرگزاری 
خبرآنلاین از 

کاهش ...

نوسانات چند هفته اخیر قیمت ها در بازار سهام

بازار سرمایه در دوران پساتحریم

روزهای ســخت تصمیم گیری 
برای خرید مســکن فرا رســیده 

است. برخی می گویند خانه ...

رییس اتحادیه فروشندگان میوه 
و ســبزی در خصوص شــایعاتی 

مبتنی بر آلوده بودن برخی ...

باز هــم روی دیگر بورس خود را 
نشــان داد حتی زودتــر از اعلام 

توافق احتمالی هسته ای ...

پیش بینی قیمت 
مسکن پس از 

توافق هسته ای

شایعه آلودگی 
میوه های 

وارداتی

 جشن 
 هسته ای 
در بورس

به دنبال معجزه توافق بر صنعت نفت ایران

۱۸ رئیس  جمهور به تهران می آیندمیانگین رشد نقدینگی  در دولت یازدهمپاسکاری گرانی  میان دولت و سازمان حمایت
سال هاست اختلاف قيمت ميان آنچه دولت و سازمان حمايت از مصرف كنندگان براي 

كالاهاي اساسي تعيين مي كند با آنچه اصناف اجرا مي كنند به پاشنه آشيل مصرف كنندگان 
تبديل شده است. به نظرمي رسد زور اصناف به مصوبه هاي دولت مي چربد. همان زمان كه 
معاون اول گفت بدون اجازه دولت قيمت ها در بازار كالاهاي اساسي افزايش نخواهد يافت 
بسياري از كارشناسان و تحليلگران اقتصادي اين طور تحليل كردند كه گراني در راه است. 
حالا نزديک سه ماه از بخشنامه رسمی معاون اول رئيس جمهور می گذرد اما با اين حال...

معاون اقتصادی بانک مركزی با بيان اينکه متوسط رشد نقدينگی در ۲ سال اول دولت يازدهم 
۲۲.۶ درصد بوده است، گفت: نقدينگی يک متغير اسمی است و نبايد براساس تغييرات مقداری 

آن را مقايسه كرد.  پيمان قربانی در نشست خبری روز گذشته با اشاره به برخی انتقادها درباره 
افزايش 300 هزار ميليارد تومانی نقدينگی در ۲ سال اخير اظهار داشت: اساساً ارزيابی متغيرهای 

پولی براساس درصد رشد است نه اينکه حجم مقداری و ريالی افزايش نقدينگی را ملاک ارزيابی 
قرار دهيم. وی با اشاره به برخی تغييرات حجم كل نقدينگی در سال های گذشته گفت: ...

مذاكرات و مکاتبات گازی جمهوری اسلامی ايران با روسای جمهور و سران ۱۸ كشور 
گازخيز جهان به منظور سفر به تهران و حضور در سومين مجمع سران كشورهای صادركننده 

گاز در سال جاری آغاز شده است. در شرايط فعلی ايران با در اختيار داشتن بيش از 3۴ 
تريليون متر مکعب با پيشی گرفتن از كشورهايی همچون روسيه، آمريکا، قطر و تركمنستان 

بزرگترين دارنده ذخاير گاز طبيعی جهان است به طوری كه پيش بينی می شود دستکم تا 
۱00 سال آينده، ايران گاز برای توليد و صادرات در اختيار داشته باشد...

بعد از ظریف، نوبت حضور زنگنه در جبهه دیپلماسی است

اقتصادی


